
Uchwała Nr XXIX/197/05
Rady Gminy Szepietowo z dnia 29 grudnia 2005 r.

w sprawie zmian w statucie Zakładzie Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.1806, 2003 r. Nr 80, poz.717, nr 162, poz.1568, 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203) oraz art. 19 ust.2 pkt 2 o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 
15, poz.148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 
1851, 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) uchwala się 
co następuje :

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/119/04 Rady Gminy Szepietowo z dnia 29 września 2004 r. 
w sprawie nadania Statutu Zakładowi Wodociągów, Kanalizxacji i Oczyszczania w Szepietowie 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 157, poz. 2098)  w  § 7 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

"§7. 1. 4) starszego księgowego 1 etat".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Ryszard Jabłoński


